
جنجال درگیری فوتبالی هلندی‌ها با اسرائیل   

در ادامه سیاست جانبدارانه اروپایی‌ها از رژیم صهیونیستی و بی توجهی غرب 
نسبت به نسل‌کشی فلسطینی‌ها در نوار غزه و تداوم تجاوزهای صهیونیستها 
به جنوب لبنان، نخست وزیر هلند اعلام کرد که مساله واکنش خشمگینانه 
حامیان فلسطین به توهین صهیونیست‌ها در آمستردام در نشست آتی سران 

اروپا بررسی خواهد شد.
به گزارش الجزیره، نخست وزیر هلند بدون اشاره به جنایات رژیم اشغاگر 
صهیونیستی در غزه و جنوب لبنان تاکید کرد که در نشست آتی سران اروپا 
تاثیر حوادث خاورمیانه بر دیگر مناطق جهان و همچنین اتفاق شب گذشته 

آمستردام بررسی خواهد شد.
همزمان با اعلام رسانه‌های صهیونیستی مبنی بر اینکه در پی درگیری‌های 
خشونت آمیز بامداد جمعه آمستردام بیش از ۲۷۰۰ صهیونیست خواهان 
انتقال از پایتخت هلند هستند، ارتش رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد: بر 
اساس دستور مقامات سیاسی هیچ هیاتی از ارتش به آمستردام نخواهد رفت.

این در حالی است که این رسانه‌های صهیونیست به هیچ وجه به این مسئله 
اشاره‌ای نکرده‌اند که عامل این درگیری خود صهیونیستها و توهین آنها به 
پرچم فلسطین بوده که در نهایت حامیان فلسطین مجبور به دادن پاسخ 

کوبنده به این صهیونیستهای هتاک شدند.
در همین حال ارتش صهیونیستی تاکید کرد که تا اطلاع ثانوی هیچ یک از 
افراد ارتش حق سفر به هلند را ندارند و خبرنگار العربیه نیز گزارش داد که 
در پی این رویداد گدعون ساعر، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی راهی هلند 

شده است.
در این میان پلیس آمستردام ضمن اعلام پیدا شدن چند فرد مفقود 
صهیونیست از بازداشت ۶۲نفر از افراد مرتبط با درگیری‌های شب گذشته 

آمستردام خبر داد.
پلیس آمستردام در ادامه تصریح کرد که درمورد گزارش‌ها مبنی بر گروگان 

گرفتن چند صهیونیست در اتفاقات آمستردام تحقیق خواهد شد.
به دنبال درگیری تماشاگران پس از بازی فوتبال در آمستردام و زخمی شدن 
۱۰ صهیونیست، ساعاتی پیش نخست‌وزیر هلند با نتانیاهو تلفنی گفت‌وگو 
کرد. این گفتگو در حالی انجام شد که سران اروپا و غرب پس از طوفان 
الاقصی نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان بی‌تفاوت بوده‌اند 
و هیچ اقدامی در راستای حمایت از فلسطینی‌ها در دستورکار قرار نداده اند.

ویژه

تنش دیپلماتیک بین پاریس و تل‌آویو  
فرانسه پس از حمله به محافظان وزیر خارجه این کشور در قدس اشغالی، سفیر 

اسرائیل در این کشور را احضار کرد.
به گزارش خبرگزاری شهاب، پلیس رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه به دو 
محافظ ژان نوئل باروت وزیر خارجه فرانسه در منطقه کوه زیتون در قدس 
اشغالی حمله و آنها را دستگیر کرده بود. وزارت خارجه فرانسه اعلام کرده بود 
که این اقدام پلیس رژیم صهیونیستی غیر قابل قبول است و به زودی سفیر 
)رژیم( اسرائیل در پاریس احضار خواهد شد. در همین رابطه، وزیر خارجه 
فرانسه تاکید کرده بود که به خاطر حضور نیروهای امنیتی اسرائیلی در یک 
مرکز وابسته به فرانسه در منطقه کوه زیتون، حاضر به ورود به آن نشده است.

دیپلماتیک

تلاطم در روابط لندن با واشنگتن   
دولت حزب کارگر انگلیس به رهبری »کی‌یر استارمر« که 
از سوی »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری منتخب ایالات 
متحده به دخالت در انتخابات اخیر آمریکا متهم است، 
پیشنهاد »نایجل فاراژ« رهبر حزب دست‌راستی »اصلاح« 
انگلیس برای ترمیم روابط لندن با مستاجر جدید کاخ‌سفید 

را رد کرد.
»پت مک‌فدن« عضو ارشد کابینه انگلیس که مسئولیت به 
اصطلاح »صدراعظم دوک‌نشین لنکستر« را برعهده دارد، 
امروز به شبکه رادیویی تایمز لندن گفت که این کشور در 
روابط با آمریکا به میانجی نیاز ندارد. وی افزود: ما روابط 

خودمان را با آمریکا خواهیم داشت.
فاراژ که از قدیم با ترامپ رفیق است، در یادداشتی برای 
روزنامه دیلی‌تلگراف نوشته است: »اگر بتوانم به هر طریقی 
برای پر کردن شکافی که بین دولت استارمر و ترامپ وجود 
دارد مفید باشم، خوشحال خواهم شد که در این زمینه 
کمک کنم.« وی افزود: »من ممکن است تقریباً با هیچ یک 
از اهداف استارمر و کابینه‌اش موافق نباشم، اما به چیزی به 
نام منافع ملی اعتقاد دارم.« فاراژ در انتخابات سال ۲۰۱۶ 
آمریکا هم که ترامپ پیروز شد، پیشنهاد مشابهی را به 
دولت محافظه‌کار »ترزا می« مطرح و برای اعزام به سفارت 
آمریکا اعلام آمادگی کرد. نخست وزیر وقت انگلیس این 
پیشنهاد را رد کرد و هرگز فاراژ را در حوزه روابط با ایالات 
متحده دخالت نداد. ترامپ اما این بار دولت حزب کارگر 
انگلیس را به دخالت در انتخابات آمریکا متهم کرده است.

تاکید مکرون بر استقلال 
امنیتی اروپا از آمریکا   

»امانوئل مکرون« رئیس جمهوری فرانسه در واکنش به 
پیروزی »دونالد ترامپ« در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا و افتادن سایه سنگین سیاست‌های ضد ناتو وی بر 
سر اروپا، اعلام کرد که امنیت این قاره نباید برای همیشه 

وابسته به آمریکا باشد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، مکرون در گردهمایی سران 
اروپایی گفت که این قاره باید استقلال امنیتی خود 
را از آمریکا اعلام و از منافع خود در برابر منافع رقبای 

ژئوپلیتیک دفاع کند.
مکرون با بیان اینکه دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور 
جدید آمریکا به طور معمول از منافع مردم این کشور دفاع 
می‌کند، تاکید کرد: ما نباید امنیت خود را برای همیشه به 
آمریکا واگذار کنیم. آیا ما آماده دفاع از منافع مردم اروپا 

هستیم؟
رئیس جمهوری فرانسه روز چهارشنبه بلافاصله پس از 
تبریک پیروزی ترامپ، بر اتحاد در برابر چالش‌هایی که 
در نتیجه سیاست‌های رئیس جمهور منتخب آمریکا در 
حوزه تجاری و انزواگرایی آمریکا ایجاد می‌شود، تاکید کرد.

وی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت که برلین و پاریس 
در چارچوب »شرایط جدید« برای ایجاد یک اروپای 
متحد و قوی‌تر همکاری می‌کنند. بسیاری از مقام‌های 
اروپایی پیش از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
نسبت به پیروزی ترامپ ابراز نگرانی کرده بودند زیرا در 
دوره اول ریاست جمهوری وی، روابط دو سوی اقیانوس 
اطلس متزلزل شد و او انتقادات شدیدی به ناتو وارد کرد. 
ترامپ همچنین در قبال جنگ اوکراین و مسائل منطقه ای 

موضعگیری‌های دوگانه‌ای گرفته است.

ناخرسندی اروپایی‌ها
از هزینه‌های جنگ اوکراین 

ویکتور اوربان نخست‌وزیر مجارستان که کشورش میزبان 
نشست جامعه سیاسی اروپا )EPC( بود در جریان یک 
نشست خبری با اشاره به لزوم برقراری آتش‌بس در جنگ 
اوکراین تاکید کرد: مردم اروپا روز به روز تمایل کمتری 
به تأمین مالی جنگ اوکراین پیدا می‌کنند زیرا دقیقاً 
نمی‌دانند که هدف این جنگ چیست و تا چه زمانی به 

طول خواهد انجامید.
به گزارش یورو نیوز، اوربان با بیان اینکه برقراری آتش‌بس 
فوری پیش شرط آغاز مذاکرات صلح میان مسکو و کی‌یف 
است، اظهار کرد: مذاکره برای دستیابی به صلح امری 
زمان‌بر و طولانی است که نیاز به ارتباط طرفین درگیری 
با یکدیگر دارد اما در یک لحظه می‌توان برای برقراری 
آتش‌بس تصمیم گرفت و آن را اجرا کرد و فقط با برقراری 
آتش‌بس است که طرفین درگیری می‌توانند با هم ارتباط 

برقرار کرده و برای دستیابی به صلح با هم مذاکره کنند.
نخست‌وزیر مجارستان در ادامه افزود: بنابراین من خواستار 
برقراری آتش‌بس هستم، آتش‌بسی که می‌تواند فضا و زمان 
را برای برقراری ارتباط و شروع مذاکره درباره صلح برای 

طرفین درگیری در اوکراین فراهم کند.
اوربان همچنین انتخاب دونالد ترامپ به عنوان رئیس 
جمهور جدید ایالات متحده را نشانه‌ای از این دانست 
که جهان در حال تغییر است و تاکید کرد: اروپا هم باید 
مواضع خود را با توجه به تغییراتی که جهان در پیش رو 
دارد، تنظیم کرده و از جمله درباره ارائه کمک‌های مالی 
و نظامی به اوکراین و همچنین تحریم‌های اعمال شده بر 

علیه روسیه تجدید نظر کند.
نخست‌وزیر مجارستان در ادامه به برگزاری نشست بزرگ 
جامعه سیاسی اروپا که با حضور سران اکثر کشورهای عضو 
اتحادیه اروپا و همچنین نمایندگانی از کشورهای اروپایی 
که عضو این اتحادیه نیستند از جمله انگلیس، مولداوی، 
آلبانی، صربستان و ترکیه اشاره کرد و یادآور شد: اگرچه 
این نشست به هیچ توافقی در خصوص برقراری آتش‌بس 
در جنگ اوکراین دست پیدا نکرد و هنوز نظرات متفاوتی 
درباره ادامه این جنگ یا برقراری فوری آتش‌بس و شروع 
مذاکرات صلح میان مسکو و کی‌یف وجود دارد اما امروز یک 
چیز مشهود است و آن اینکه پس از مشخص شدن نتیجه 
انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا، تعداد کسانی که 
خواهان برقراری صلح در اروپا هستند به طور چشمگیری 
افزایش پیدا کرده است و اروپا باید به این وضعیت جدید 

واکنش مقتضی نشان دهد.
نخست‌وزیر مجارستان پیش از این نیز به عنوان بخشی 
از تلاش‌های دیپلماتیک خود برای حل درگیری اوکراین، 
به طور جداگانه با ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه، 
شی جین پینگ رئیس‌جمهور چین و ولودیمیر زلنسکی 
رئیس‌جمهور اوکراین دیدار کرده بود. سفر اوربان به مسکو 
و دیدار با پوتین که تنها چند روز پس از به دست گرفتن 
ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا توسط بوداپست انجام شد، 
مورد انتقاد ۲۷ عضو اتحادیه قرار گرفته بود. مجارستان 
نسبت به دیگر کشورهای عضو اتحادیه اروپا، روابط 
گرم‌تری با روسیه دارد. این کشور به اوکراین سلاح ارسال 
نمی‌کند و اوربان نیز با انتقاد از اعضای اتحادیه اروپا و ناتو 
به دلیل ارسال تسلیحات به کی‌یف، تاکید کرده است که 

چنین اقداماتی به تشدید جنگ منجر خواهد شد.

استراتژیک

پولیتیک

اکونومیک
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گروه بین‌الملل - مهدی یزدی: همزمان 
با فروکش کردن شوک پیروزی ترامپ 
در انتخابات الکترال ، بازار بحث و گمانه 
و  کاخ سفید  آینده  تیم  درباره  زنی 

دولت آمریکا بالا گرفته است. 
تارنمای آمریکایی اکسیوس روز پنجشنبه 
به وقت محلی گزارش داد که دونالد ترامپ 
رئیس جمهور منتخب برای دوره ریاست 
جمهوری دوم خود می‌خواهد چهره‌های 
آشنا را در تیم امنیت ملی خود قرار دهد.
اکسیوس بر اساس منابع خود اعلام کرد، 
ترامپ ژنرال‌های سابق را در تیم امنیت 
ملی خود نمی‌خواهد و بازرگانان و مدیران 
اجرایی را ترجیح می‌دهد اما او در حال 
بررسی گروهی از وفاداران در پست‌های 

برجسته دولتی است.
ترامپ چندین بار در مبارزات انتخاباتی خود 
گفته است که در دوران گذار، فشار برای 
مذاکره بین روسیه و اوکراین برای پایان 
جنگ را آغاز خواهد کرد.او همچنین اعلام 
کرده است که می‌خواهد تا زمان تحلیف 
خود شاهد پایان جنگ در غزه و لبنان باشد.

گزینه‌های سیاست خارجی  
 به گفته دو منبع، »ریچارد گرنل« سفیر 
سابق آمریکا در آلمان، یکی از نامزدهای 
اصلی وزارت امور خارجه است.منابع مطلع 
گفتند گرنل در طول مبارزات انتخاباتی به 
ترامپ در مورد سیاست خارجی مشاوره 
می‌داد و احتمالاً بر دیپلماسی روسیه 
و اوکراین تمرکز خواهد کرد. تعاملات 

خصوصی او با رهبران خارجی و شخصیت 
گاهی تند او، او را به مرکز چندین جنجال 
تبدیل کرده است، موضوعی که ممکن است 
فرایند تأیید سنا را چالش‌برانگیز کند.نکته 
جالب توجه اینجاست که گرنل گزینه اصلی 
مشاور امنیت ملی آمریکا هم محسوب 

می‌شود.
»رابرت اوبراین« مشاور امنیت ملی چهارم 
و نهایی ترامپ در دوره اول، رابطه نزدیکی 
با ترامپ حفظ کرده است و احتمالاً برای 
پست وزارت خارجه یا سایر مناصب عالی 
سیاست خارجی و امنیت ملی در نظر گرفته 
خواهد شد. او تماس‌های نزدیک خود را با 
رهبران خارجی حفظ کرده است و در ماه 
مه با نخست‌وزیر اسرائیل بنیامین نتانیاهو 

در اسرائیل دیدار داشته است.
»بیل‌هاگرتی« سناتور ایالات متحده از ایالت 
تنسی که در تلاش انتقال دولت ترامپ 
در سال ۲۰۱۶ مشارکت داشت،‌هاگرتی 
یکی از نامزد‌های برتر برای وزارت خارجه 
محسوب می‌شود. او روابط محکمی با تقریباً 
همه جناح‌های حزب جمهوری‌خواه دارد و 
احتمالاً به راحتی در سنا تأیید خواهد شد.

»مارکو روبیو« سناتور ایالات متحده 
از فلوریدا و نامزد ریاست جمهوری 
جمهوری‌خواهان در سال ۲۰۱۶، از دیگر 
گزینه‌های وزارت خارجه است. روبیو مدت‌ها 
در امور خارجی مجلس سنا فعالیت داشته و 

روابط محکمی در سراسر حزب دارد.
در این میان، »مورگان اورتگاس« سخنگوی 

سابق وزارت امور خارجه نیز اغلب برای 
یک پست ارشد وزارت خارجه در دی سی 
یا پست سفارت آمریکا در یک‌ کشور مهم 
نام برده می‌شود. یکی دیگر از مقامات سابق 
ترامپ که می‌تواند در دولت جدید مقام 
ارشد سیاست خارجی و امنیت ملی را به 
دست آورد، برایان هوک است که نماینده 
ترامپ در امور ایران بود و تیم انتقالی دولت 
جدید در وزارت امور خارجه را رهبری 
خواهد کرد. یک منبع گفته که برایان هوک 
ممکن است در نهایت به یک مقام ارشد در 

این وزارتخانه برسد.
گزینه امنیت ملی 

عاوه بر گرنل، »کیت کلوگ«، ژنرال 
بازنشسته و رئیس سابق ستاد شورای امنیت 
ملی در دوره ترامپ، یکی دیگر از افرادی 
است که به‌عنوان گزینه‌ای برای مناصب 
مرتبط با امنیت ملی مطرح شده است، 
اگرچه مشخص نیست دقیقاً چه پستی را 
به دست خواهد آورد. در طول کمپین، او 
به ترامپ طرحی ارائه کرد که شامل به میز 
مذاکره کشاندن طرفین و حذف عضویت 

اوکراین در ناتو برای آینده نزدیک بود.
گزینه‌های پنتاگون

نام‌های متعددی برای وزارت دفاع آمریکا 
)پنتاگون( مطرح شده است، از جمله 
»مایک پمپئو« وزیر امور خارجه سابق و 
نماینده جمهوری‌خواه.والتز  والتز«  »مایکل 
عاوه بر جان رتکلیف که مدت کوتاهی به 
عنوان مدیر اطلاعات ملی در دوران ترامپ 

خدمت کرد، می‌تواند به عنوان مدیر سازمان 
اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( نیز در نظر 

گرفته شود.
سناتور تندروی جمهوریخواه، تام کاتن نیز 
برای نقش‌های برتر دفاعی یا اطلاعاتی نام 
برده شده است اما برخی گزارش‌ها حاکی 
از این است که او به تیم ترامپ گفته هیچ 

نقشی در کابینه نخواهد پذیرفت.
تلاش برای تیم همراه

یکی از مقامات ارشد سابق دولت ترامپ 
گفت که پیش‌بینی اینکه ترامپ تصمیم 
دارد چه کسی را منصوب کند، دشوار است.
این مقام سابق دولت ترامپ گفت: در آغاز 
دوره اول ترامپ، رکس تیلرسون در ۳ هزار 
نامی که به عنوان نامزدهای وزارت خارجه 

نام برده شد، نبود.
این مقام آمریکایی گفت مهمترین چیز این 
است که تیم امنیت ملی جدید ترامپ به او 
کمک می‌کند تا سیاست خود را اجرا کند 
نه اینکه مانند تیمش در ابتدای دوره اول 

ریاست جمهوری اش مانع تراشی کند.
تیلرسون وزیر خارجه و جیمز متیس، وزیر 
دفاع دولت اول ترامپ به چندین طرح 

ترامپ اعتراض کرده بودند.
در دوره قبلی ترامپ، پرونده خاورمیانه 
بیشتر توسط مشاور ارشد و داماد او جرد 
کوشنر اداره می‌شد که پیش نویس طرح 
صلح اسرائیل و فلسطین را تهیه کرد و 
توافق سازش میان اعراب و اسرائیل موسوم 
به اسرائیل را میان اسرائیل، امارات، بحرین، 

مراکش و سودان مطرح کرد.
کوشنر چندین بار در طول مبارزات 
انتخاباتی علنی گفته است که علاقه ای به 

بازگشت به دولت ترامپ ندارد. 
اما پیروزی ترامپ، بحران کنونی در 
خاورمیانه و فرصت دستیابی به توافق صلح 
عربستان و اسرائیل ممکن است نظر او را 

تغییر دهد.
سایر نام‌هایی که نیاز به توجه دارند: آوی 
برکوویتز که با کوشنر روی طرح صلح 
اسرائیل و فلسطین و توافق‌ ابراهیمی کار 
می‌کرد، می‌تواند بازگردد و بخشی از تیم 

خاورمیانه ترامپ باشد.
دیوید فریدمن که در اولین دولت ترامپ 
به عنوان سفیر آمریکا در اسرائیل خدمت 
می‌کرد، ممکن است برای یک دوره دیگر به 

این سمت برگردد.
جیسون گرینبلات، فرستاده سابق ترامپ 
و آریه لایت استون، رئیس دفتر فریدمن 
نیز ممکن است برای فعالیت در زمینه امور 

خاورمیانه به دولت ترامپ بازگردند.

به  وابسته  ان  ان  شبکه خبری سی 
دموکرات‌ها در پی انتخاب ترامپ به 
جمهور  رئیس  هفتمین  و  چهل  عنوان 
جمهوری  ریاست  انتخابات  در  آمریکا 
اعلام کرد: متحدان و مشاوران ترامپ 
برای بازداشت و اخراج مهاجران 
غیرقانونی مقیم آمریکا آماده شده 
اند و اولویت روز نخست دولت ترامپ، 

بازگرداندن سیاست مرزی است.
به گفته چهار منبع آگاه، متحدان دونالد 
ترامپ و برخی در بخش خصوصی بی سر 

و صدا برای بازداشت و اخراج مهاجران 
غیرقانونی مقیم آمریکا در مقیاس وسیع 
آماده شده اند و با پیروزی رئیس جمهور 
سابق در انتخابات، اکنون انتظار می‌رود که 

این آمادگی‌ها افزایش یابد.
مساله مهاجرت، سنگ بنای مبارزات 
انتخاباتی ترامپ در سال ۲۰۲۴ بود، و در 
حالی که او مکرراً وعده‌های اخراج دسته 
جمعی را مطرح می‌کرد، این بار به جای 
تاکید بر ساخت دیوار مرزی بیشتر بر اجرای 
داخلی سیاست مهاجرتی خود مصمم است 

.
جیسون میلر مشاور ارشد ترامپ به 
سی‌ان‌ان گفت: اولویت روز اول دولت 
ترامپ بازگرداندن سیاست‌های مرزی دولت 
سابقش و تغییر سیاست‌های جو بایدن، 

رئیس‌جمهور آمریکا است. 
یک منبع آگاه از برنامه‌های اولیه تیم ترامپ 
نیز به سی ان ان گفت که بحث‌های اولیه 
در میان تیم ترامپ بر اخراج مهاجران 
غیرقانونی که مرتکب جنایت شده اند 

متمرکز شده است. 

یک موضوع کلیدی که در حال بررسی 
است این است که چگونه، چه زمانی و آیا 
باید مهاجرانی را که در کودکی به آمریکا 
آورده شده اند، اخراج شوند. هدف قرار دادن 
کودکان مهاجر بر خلاف حمایت تاریخی دو 
حزبی از این گروه‌ از مهاجران در آمریکا 
است. برخی از آنها به طور موقت توسط 
برنامه »تعویق اقدام در مقابل کودکان 
مهاجر« دوره اوباما محافظت می‌شود که به 
افرادی که شامل این طرح می‌شوند اجازه 

می‌دهد در آمریکا زندگی و کار کنند.

یک رسانه آمریکایی در پی پیروزی 
دونالد ترامپ در انتخابات ریاست 
جمهوری ۵ نوامبر ۲۰۲۴ آمریکا و 
انتخاب او بعنوان چهل و هفتمین 
رئیس جمهور منتخب این کشور 
گزارش داد: چهارشنبه فقط روز خوبی 
برای دونالد ترامپ نبود و بر اساس 
شاخص میلیاردر بلومبرگ، ثروت ۱۰ 
فرد ثروتمند جهان نیز به میزان بی 

سابقه ای افزایش یافت.
بر اساس گزارش بلومبرگ، ایلان ماسک، 
ثروتمندترین فرد جهان و یکی از صریح 
ترین و فداکارترین حامیان ترامپ، بیشترین 
سود را از پیروزی او به دست آورد که ثروت 
او در روز چهارشنبه با ۲۶.۵ میلیارد دلار 

افزایش به ۲۹۰ میلیارد دلار رسید.
ثروت جف بزوس، بنیانگذار آمازون نیز پس 
از دفاع از تصمیم خود مبنی بر عدم حمایت 

از کامالا هریس، معاون رئیس جمهور، ۷.۱ 
میلیارد دلار در هفته گذشته افزایش یافت.

لری الیسون، بنیانگذار اوراکل، یکی دیگر 
از حامیان ترامپ، شاهد افزایش دارایی 
خالص خود در روز چهارشنبه به میزان ۵.۵ 

میلیارد دلار بود.
سایر افرادی که شاهد افزایش ثروت بودند 
شامل مدیران سابق مایکروسافت، بیل 
گیتس و استیو بالمر، مدیران سابق گوگل، 
لری پیج و سرگی برین و وارن بافت، مدیر 
عامل برکشایر‌هاتاوی هستند. اگرچه امسال 
هیچ یک از این میلیاردرها از نامزدی 
حمایت نکردند، اما در گذشته به نفع 
نامزدها و اهداف دموکرات صحبت کرده اند.
در مجموع، ۱۰ ثروتمند برتر از پیروزی 
ترامپ ۶۴ میلیارد دلار درآمد کسب کردند.
بلومبرگ اشاره می‌کند که این »بزرگ‌ترین 
افزایش روزانه« ثروت است که از زمان 
شروع این شاخص در سال ۲۰۱۲ مشاهده 
شده است. بازار سهام روز چهارشنبه با 
پایان یافتن سریع انتخابات و با این انتظار 
که ترامپ دوران جدیدی از کاهش قوانین 

و اتخاذ سیاست‌های طرفدار تجارت را آغاز 
کند، افزایش یافت.

سرمایه‌گذاران معتقدند که این سیاست‌ها 
می‌تواند به طور کلی به نفع بازار سهام باشد 
به‌ویژه میلیاردرهایی که بیشتر ثروت جهان 

را در اختیار دارند.
ارزش سهام رسانه تروث سوشیال و سایر 
شرکت‌های رسانه‌های اجتماعی ترامپ، 
پس از اینکه سی ان ان و سایر رسانه‌ها 
پیش‌بینی کردند ترامپ برنده شد، به طور 
سرسام آوری افزایش یافت. ارزش سهام این 
شرکت‌ها در یک نقطه تا ۳۵ درصد افزایش 

یافت.
ترامپ سهامدار اصلی شرکت رسانه 
اجتماعی تروث سوشیال است که درآمد 
کمی دارد و در حال ضرر دادن است. ابتدا 
ارزش سهام رئیس جمهور منتخب در این 
شرکت ۱۱۴.۷۵ میلیون دلار بود که بر 
اساس آن دستاوردهای اولیه، برای مدت 
کوتاهی ارزش آن به حدود ۵.۳ میلیارد 
دلار رسید و در پایان معامالات ارزش سهام 

این شرکت ۳.۹ میلیارد دلار معامله شد.

بازار گمانه‌زنی‌ها درباره گزینه‌های امنیت ملی و سیاست خارجی داغ شده است

ترامپ به‌دنبال تیم منسجم و یاغی

اولویت اصلی جمهوری‌خواهان برای سیاست داخلی آمریکا 

افزایش ثروت ثروتمندان حامی جمهوری خواهان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002253 مورخ 1403/05/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ستار عسکری 
نصیرمحله فرزند بیت‌اله شماره شناسنامه 22 صادره از احمدسرگوراب در ششدانگ یک باب خانه دوطبقه به مساحت 70 متر مربع 
دارای کاربری مسکونی و معبر می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 1091 مجزی شده از پلاک شماره 27 واقع در قریه نصیرمحله 
شفت سنگ اصلی 4 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی احمد نیک دوبخشری )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد. م الف5070
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/03

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

اعلام مفقودی سند کمپانی و برگ سبز
اینجانب محمود کمری مالک خودرو سواری سیستم پژو تیپ 206SD-TU5 مدل ۱۳۹۳ رنگ 

سفید روغنی به شماره موتورB 163 0110390 شماره شاسی    
 و شماره پلاک ۵۱- ۴۹۴ س ۷۱ به علت فقدان اسناد مذکور تقاضای رونوشت المثنی مذکور 
را نموده لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودرو مذکور را دارد ظرف مدت 10 روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت سایپا )پارس خودرو( واقع در کیلومتر 15جاده مخصوص کرج 
مراجعه نماید بدیهی است پس از تقاضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل 

خواهد آمد. - سنندج
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انتقادات تند گالانت از نتانیاهو 
وزیر جنگ برکنار شده رژیم صهیونیستی ناکامی این رژیم در بازگرداندن اسرای 

صهیونیست از نوار غزه را مایه ننگ تل‌آویو و کابینه این رژیم توصیف کرد.
به گزارش شبکه الجزیره، »یوآو گالانت« وزیر جنگ برکنار شده رژیم 
صهیونیستی امروز )پنج‌شنبه( در گفت‌وگو با خانواده‌های اسرای صهیونیست 
در نوار غزه اظهار داشت: ملاحظات برای نبستن توافق تبادل اسرا، نظامی 

نیست و دلیلی برای نرسیدن به توافق وجود ندارد و شرایط مهیا شده است.
به گفته گالانت، شهید »یحیی السنوار« رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 

از بستن توافق مبادله اسیران در ازای خروج خود از نوار غزه خودداری کرد.
وی افزود: عدم بازگرداندن اسرا مایه ننگ اسرائیل خواهد بود.

گالانت همچنین با اشاره به گزارش‌ها مبنی بر زمینه سازی ارتش رژیم 
صهیونیستی برای ماندن طولانی مدت در محور »فیلادلفیا« )صلاح الدین( در 

مرز نوار غزه و مصر گفت: نیازی به ماندن در محور فیلادلفیا نیست.

میلیتاری

درگیری لفظی در کنست
اعضای اپوزیسیون رژیم صهیونیستی و دولت ائتلاف راستگرای حاکم روز 
پنجشنبه در مراسم سوگند »یسرائیل کاتس« به عنوان وزیر جنگ به جای 

»یوآو گالانت« توهین و ناسزا رد و بدل کردند.
کنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( در نشستی کم‌سابقه در حالی که به 
»یسرائیل کاتس« به عنوان وزیر جنگ و »گدعون ساعر« به عنوان وزیر امور 
خارجه رای اعتماد داد و آن 2 تحلیف به جا آوردند این جلسه شاهد تبادل 

توهین و حملات بین اعضای کنست از همه احزاب بود.
طبق گزارش رسانه‌های عبری، در نهایت اعضای اپوزیسیون در اعتراض به 
اخراج گالانت از دولت، سالن کنست را ترک کردند. این در حالی است که 
اخراج یوآو گالانت از کابینه با انتقادات و اعتراضات شدیدی در اراضی اشغالی 

مواجه شده است.
در جریان سخنرانی »شلومو کرحی«، وزیر ارتباطات علیه مخالفان، یائیر لاپید، 

رهبر مخالفان بر سر او فریاد زد و او را »سمی، یک فراری از سربازی« خواند.
این در حالی است که »تالی گوتلیب«، عضو حزب لیکود، پس از خبر برکناری 
گالانت در شبکه‌های اجتماعی به گالانت حمله کرد و از انتخاب نتانیاهو 

حمایت کرد.
58 عضو کنست بدون اعتراض از انتصابات جدید حمایت کردند، در حالی که 

مخالفان در اعتراض به برکناری گالانت جلسه را ترک کردند.

رویداد

پس از پیروزی ترامپ، نشریه‌ها و 
علت  تحلیل  بر  آمریکایی  تحلیلگران 
پیروزی او و چرایی شکست هریس و در 
نهایت، نحوه تأثیر آن روی چشم انداز 

شرایط داخلی آمریکا متمرکز شده‌اند.
هیأت تحریریه روزنامه نیویورک‌تایمز 
روز پنجشنبه نوشت شهروندان آمریکا با 
بازگردادن ترامپ به کاخ سفید، این کشور 
را »در مسیری پرمخاطره و پیش‌بینی ناپذیر 
قرار دارند.« این روزنامه در مطلب دیگری که 
رنگ و بوی انتقاد از مردم آمریکا را داشت، 
نوشت: »کامالا هریس در سخنرانی هفته 
گذشته خود و پیش از شروع رأی‌گیری‌ها 
گفت که ترامپ نماینده آمریکا نیست. اما 
با توجه به نتیجه انتخابات باید گفت ما 
چه کسانی هستیم، حداقل اکثریت ما.« 

این نشریه افزود: »این باور که پیروزی اول 
ترامپ اتفاقی نادر بود با قرمز شدن ایالت‌های 
کلیدی در شب انتخابات در هم شکسته 
شد. دیگر حلقه سیاسی و نخبگان آمریکا 
نمی‌توانند ترامپ را وقفه‌ای در روند توسعه 
آمریکا پندارند. پیروزی او، نشان داد که 
ترامپ می‌تواند آمریکا را در راستای تصورات 

خود تغییر دهد.«
خشم شهروندان آمریکا از ساختار سیاسی 

نیویورک‌تایمز نوشت: »خشم جامعه آمریکا از 
جهت این کشور و نارضایتی آن‌ها از نخبگان 
آمریکایی بسیار عمیق‌تر از تصورات هر ۲ 
حزب سیاسی در آمریکا بود. کارزار انتخاباتی 
ترامپ روی مردان و بر جلوگیری از ورود یک 
زن به کاخ سفید متمرکز شده بود.« این 
نشریه افزود: »ده‌ها میلیون آمریکایی به رقیب 

ترامپ رأی دادند، اما او مجددا روی قشری از 
آمریکا تمرکز کرد که باور داشتند این کشور 
تحت محاصره حملات اقتصادی، فرهنگی و 
جمعیتی بود. آن‌ها برای مقابله این محاصره، 
به ترامپ روی آوردند و اقدامی تند علیه 
سنت‌های آمریکایی انجام دادند.« نیویورک 

تایمز با اشاره به محکومیت ترامپ در ۳۴ 
فقره اتهام جداگانه نوشت: »برای اولین بار در 
تاریخ، شهروندان آمریکا به فردی مجرم رأی 
دادند که گفته بود از روز اول دیکتاتور خواهد 
بود و دولت دوم او روی انتقام از مخالفین 

خودش متمرکز خواهد شد.«

عوامل شکست بزرگ دموکرات‌ها 


